UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO
Km 16, Rodovia Jorge Amado – 4º andar – Torre Administrativa – Salobrinho, CEP 45.662-900 – Ilhéus/BA
– Fone: (0xx) 73 3680 5035 / 5036 / 5402. e-mail: geseor@uesc.br | vestibular@uesc.br site: www.uesc.br

Resultado do Recurso Interposto referente a Portaria Reitoria UESC 569/2022,
do Concurso Público - Edital 044/2022

A Comissão Organizadora do Concurso Público para o provimento de cargos de professor auxiliar e

assistente nível “A” – Edital nº 044/2022 - torna público o resultado do julgamento do recurso interposto,

nos termos da Portaria nº 569/2022 (Lista II).

No quadro abaixo, encontra-se o resultado do julgamento (deferido/deferido parcialmente ou indeferido)

e a Nota Final da Prova de Títulos.

Ao apreciar, em sede de reexame, as alegações da recorrente quanto à Prova de Títulos, a Banca

Examinadora emitiu um parecer final, que será enviado ao e-mail da candidata, para conhecimento.

Resultado do Recurso interposto da PROVA DE TÍTULOS da Matéria Anatomia Animal  do
Departamento de Ciências Agrárias e Ambientais - DCAA

Candidato(a) CPF Situação Nota Final
Prova de Títulos

Thaíse da Silva Oliveira Costa ******4530 Deferido Parcialmente 7,40

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de Outubro de 2022.